
 

Pomiechówek, dn. 25.03.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuję poniżej informacje, z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowości 

Stanisławowo” – Nr sprawy: WIZP.271.4.2019. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 marca 2019 r. o godz. 1015. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

1 800 00,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100). 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25 marca 2019 roku do godziny 1000 wpłynęło 

7 ofert złożonych przez następujących Wykonawców: 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 

brutto [zł] 

Okres Gwarancji  

i Rękojmi 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum – Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów Spółka z o. o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

Partner konsorcjum – „ALTOR” Sp. z o. o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

2 497 156,87 5 lat 

2 

INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o. o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

2 547 587,00 5 lat 

3 
IDS-BUD S. A.  

00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 87 
3 380 598,31 5 lat 

4 

Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„WKRA” Sp. z o. o. 

05-180 Pomiechówek, ul. Kupiecka 10 

2 690 707,15 5 lat 

5 
Marzanna Zofia Kucińska Bliźniaczek 

06-440 Gąsocin, Cichawy 6 
2 060 574,49 5 lat 

6 
P.P.H.U. „ANETKA”  

05-102 Nowy Dwór Maz., ul. B. Prusa 7 
4 478 192,99 5 lat 

7 

„Czystość” Spółka Jawna 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

05-200 Wołomin, ul. Sławkowska 22 

2 737 332,12 5 lat 

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z zapisami SIWZ. 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Uwaga: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia 

ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia została załączona do niniejszego pisma. 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 


